

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: OPRAVA PŘÍSTŘEŠKU ŠKOLKY

Objekt:

Objednatel: Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník

Zhotovitel: Stavební podnik, spol. s r. o.

Místo: parc.č. 138; k.ú. Rakovník

Zpracoval: Lenka Jandová

Datum: 6. 10. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 209 194,64

1 Zemní práce 58 675,19

1	R	111111101	Odstranění travin v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně 25*2,4	m2	60,000	28,00	1 680,00
					60,000		

2	R	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně 25*2,4*0,15	m3	9,000	540,00	4 860,00
					9,000		

3	R	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně " pro základové pasy" (2,2+2,94)*0,4*0,75 " pro drenáž" 25*0,5*1,3 Součet	m3	17,792	1 254,00	22 311,17
					1,542		
					16,250		
					17,792		

4	R	162211311	těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m 17,792+9	m3	26,792	163,00	4 367,10
					26,792		

5	R	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m 26,792*2	m3	53,584	148,00	7 930,43
					53,584		

6	R	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 ručně	m3	26,792	254,00	6 805,17
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

7	R	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	26,792	250,00	6 698,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

8	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	26,792	17,20	460,82
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

9	R	181951111.1	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně 25*1,9	m2	47,500	75,00	3 562,50
					47,500		

2 Zakládání 5 602,72

10	R	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 25*0,8	m2	20,000	36,00	720,00
					20,000		

11		69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 20*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"	m2	23,000	22,70	522,10
					23,000		

12	R	212755213	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 80 mm bez lože	m	1,542	46,40	71,55
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

13	R	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20 (2,2+2,94)*0,4*0,75	m3	1,542	2 781,50	4 289,07
					1,542		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: OPRAVA PŘÍSTŘEŠKU ŠKOLKY

Objekt:

Objednatel: Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník

Zhotovitel: Stavební podnik, spol. s r. o.

Místo: parc.č. 138; k.ú. Rakovník

Zpracoval: Lenka Jandová

Datum: 6. 10. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
3			Svislé a kompletní konstrukce			27 388,85	
14	R	311113142	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 20/25	m2	13,500	1 015,70	13 711,95
					(2,45+2,95)*2,5	13,500	
15	R	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,257	47 500,00	12 207,50
					((2,45+2,95)/0,2)*2*3*0,000617*1,1	0,110	
					((2,45+2,95)/0,25)*10*0,000617*1,1	0,147	
					Součet	0,257	
16	R	340239212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	2,000	734,70	1 469,40
4			Vodorovné konstrukce			15 753,38	
17	R	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě "frakce 16/32"	m3	13,750	1 145,70	15 753,38
					25*0,5*1,1	13,750	
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			17 008,88	
18	R	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	30,120	272,10	8 195,65
					(0,6+24,5)*1,2	30,120	
19	R	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	21,500	242,60	5 215,90
					(2,6+6)*2,5	21,500	
20	R	622321131	Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	21,500	154,90	3 330,35
21	R	632451022	Vyrovnávací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	1,080	247,20	266,98
					(2,45+2,95)*0,2	1,080	
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání			18 210,36	
22	R	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 500 mm	m	24,300	216,70	5 265,81
23		592270291	<i>žlabovka příkopová betonová š. 500 mm</i>	m	25,000	81,00	2 025,00
24	R	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	12,750	59,30	756,08
					(2,5+6)*1,5	12,750	
25	R	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	2,000	275,60	551,20
					2	2,000	
26	R	965042231	betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	0,344	3 867,50	1 330,42
					(2,6+2,5)*0,45*0,15	0,344	
27	R	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 150 mm	m	5,750	301,00	1 730,75

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: OPRAVA PŘÍSTŘEŠKU ŠKOLKY

Objekt:

Objednatel: Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník

Zhotovitel: Stavební podnik, spol. s r. o.

Místo: parc.č. 138; k.ú. Rakovník

Zpracoval: Lenka Jandová

Datum: 6. 10. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
					2,3+2,55+0,45*2	5,750	
28	R	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	30,120	217,50	6 551,10
					" očištění kamenného zdiva před provedením fólie"		
					30,12		30,120
997			Přesun sutě				2 649,09
29	R	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,414	887,10	1 254,36
30	R	997013219	vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	2,828	95,30	269,51
					1,414*2 "Přepočtené koeficientem množství"	2,828	
31	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,414	237,00	335,12
32	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,796	10,30	203,90
					1,414*14 "Přepočtené koeficientem množství"	19,796	
33	R	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,757	300,00	227,10
34	R	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,522	300,00	156,60
35	R	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	0,135	1 500,00	202,50
					1,414-(0,757+0,522)	0,135	
998			Přesun hmot				63 906,17
36	R	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	41,174	1 552,10	63 906,17
PSV			Práce a dodávky PSV				34 935,07
711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 137,34
37	R	711491273	Provedení izolace proti tlakové vodě svíslé z nopové fólie	m2	30,120	61,80	1 861,42
					(0,6+24,5)*1,2	30,120	
38		283230051	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE	m2	36,144	35,00	1 265,04
					30,12*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"	36,144	
39	R	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,012	906,60	10,88
762			Konstrukce tesařské				30 086,33
40	R	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	0,177	991,60	175,51
41	R	762331921	Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	5,000	195,00	975,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: OPRAVA PŘÍSTŘEŠKU ŠKOLKY

Objekt:

Objednatel: Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník

Zhotovitel: Stavební podnik, spol. s r. o.

Místo: parc.č. 138; k.ú. Rakovník

Zpracoval: Lenka Jandová

Datum: 6. 10. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
42	R	762331923	Vyřezání částí střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 8 m	m	6,000	146,90	881,40
43	R	762332933	Montáž doplnění částí střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové plochy do 288 cm2	m	11,000	406,80	4 474,80
			11		11,000		
44		60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	0,177	7 000,00	1 239,00
			6*0,12*0,14*1,1		0,111		
			5*0,1*0,12*1,1		0,066		
			Součet		0,177		
45	R	762382011	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, prázdná vazba do 9 m	kus	7,000	3 029,90	21 209,30
46	R	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,177	1 099,30	194,58
47	R	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,495	1 892,40	936,74
784 Dokončovací práce - malby a tapety							1 711,40
48	R	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	21,500	24,60	528,90
49	R	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvdorných v místnostech do 3,80 m	m2	21,500	55,00	1 182,50
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							28 500,00
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							21 500,00
50	R	011002001	Revize cihelné přízdívky v celé její délce vč. demontáže a zpětné montáže lehké předstěny	soub	1,000	8 000,00	8 000,00
51	R	091002004	uložení	soub	1,000	10 000,00	10 000,00
52	R	012002001	Vytýčení inženýrských sítí	soub	1,000	3 500,00	3 500,00
VRN3 Zařízení staveniště							6 000,00
53	R	030001001	Zařízení staveniště	soub	1,000	6 000,00	6 000,00
VRN6 Územní vlivy							1 000,00
54	R	063002000	Práce na těžce přístupných místech	soub	1,000	1 000,00	1 000,00
Celkem							272 629,71